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Organiza.: PROMESAL, C.D.C.
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 09/09/24
SEQUEROS - SALAMANCA  126-Kms    Media..: 41,229-K/h

CLASIFICACION

1º 13 REY, Martin COR 3:03:22 |
2º 14 CAVIA, Daniel COR a 0 |
3º 155 LOPES, Lucas FRO a 0 |
4º 205 ARA, Pablo TEL a 01:03 |
5º 101 ROPERO, Alejandro GOM a 01:03 |
6º 164 BLOCH, Brayden BRO a 01:03 |
7º 203 LASA, Ailetz TEL a 01:03 |
8º 61 DIAZ, Alex ALE a 01:03 |
9º 6 DE, Victor C VAL a 01:03 |

10º 182 POLLAN, David LAS a 01:03 |
11º 54 BUBA, Ricardo M HIG a 01:03 |
12º 12 BILYI, Maksym COR a 01:03 |
13º 52 ORTEGA, Gorka HIG a 01:03 |
14º 62 SANCHEZ, Ruben ALE a 01:03 |
15º 43 CHAMORRO, David EXT a 01:03 |

GRAL INDIVIDUAL

1º 155 LOPES, Lucas FRO 06:28:08|
2º 92 CARRASCOSA, Pablo FIN a 34|
3º 13 REY, Martin COR a 37|
4º 141 GALVEZ, Jorge ZAM a 46|
5º 31 GONZALEZ, David BAI a 47|
6º 11 FAURA, Jose L COR a 47|
7º 191 GARCIA, Pablo POL a 51|
8º 16 TORRES, Marc COR a 01:10|
9º 163 DOLS, Marc BRO a 01:12|

10º 196 GONZALEZ, Antonio POL a 01:23|
11º 4 LOZANO, Adrian VAL a 02:03|
12º 103 DEL CID, Alejandro GOM a 02:16|
13º 76 GENNER, Charles RET a 03:52|
14º 5 MONROIG, Izan VAL a 03:54|
15º 61 DIAZ, Alex ALE a 03:57|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º EQUIPO CORTIZO COR 09:11:09 |
2º G D SUPERMERCADO FROIZ FRO a 01:03 |
3º TELCO - ON CLIMA - OSES TEL a 02:06 |
4º VALVERDE TEAM-RICARDO VAL a 02:06 |
5º HIGH LEVEL - GSPORT HIG a 02:06 |

GENERAL EQUIPOS

1º EQUIPO CORTIZO COR 19:25:55
2º TEAM POLTI KOMETA POL a 06:09
3º VALVERDE TEAM-RICARDO VAL a 09:55
4º GOMUR CANTABRIA INFINITAGOM a 12:24
5º G D SUPERMERCADO FROIZ FRO a 14:57

GRAL REGULARIDAD

1º 13 REY, Martin COR 34-Ptos. |
2º 155 LOPES, Lucas FRO 32-Ptos. |
3º 92 CARRASCOSA, Pablo FIN 26-Ptos. |
4º 14 CAVIA, Daniel COR 26-Ptos. |
5º 141 GALVEZ, Jorge ZAM 20-Ptos. |

GRAL MONTAÑA

1º 14 CAVIA, Daniel COR 12-Ptos.
2º 163 DOLS, Marc BRO 12-Ptos.
3º 13 REY, Martin COR 6-Ptos.
4º 92 CARRASCOSA, Pablo FIN 5-Ptos.
5º 141 GALVEZ, Jorge ZAM 5-Ptos.

GRAL M V

1º 14 CAVIA, Daniel COR 8-Ptos. |
2º 155 LOPES, Lucas FRO 4-Ptos. |
3º 163 DOLS, Marc BRO 3-Ptos. |
4º 153 MARTIN, Daniel FRO 3-Ptos. |
5º 13 REY, Martin COR 2-Ptos. |

GRAL S. ESPECIALES

1º 155 LOPES, Lucas FRO 6-Ptos.
2º 14 CAVIA, Daniel COR 6-Ptos.
3º 11 FAURA, Jose L COR 3-Ptos.
4º 13 REY, Martin COR 3-Ptos.
5º 31 GONZALEZ, David BAI 2-Ptos.

GRAL SUB 23

1º 155 LOPES, Lucas FRO 06:28:08 |
2º 92 CARRASCOSA, Pablo FIN a 34 |
3º 13 REY, Martin COR a 37 |
4º 16 TORRES, Marc COR a 01:10 |
5º 163 DOLS, Marc BRO a 01:12 |

GRAL CYL

1º 196 GONZALEZ, Antonio POL 06:29:31
2º 103 DEL CID, Alejandro GOM a 53
3º 34 HERMOSA, Juan BAI a 04:42
4º 14 CAVIA, Daniel COR a 10:00
5º 153 MARTIN, Daniel FRO a 11:03

GRAL SALMANTINO

1º 34 HERMOSA, Juan BAI 06:34:13 |
2º 153 MARTIN, Daniel FRO a 06:21 |
3º 145 DOMINGUEZ, Miguel ZAM a 08:31 |
4º 126 HERNANDEZ, Daniel TEC a 13:59 |
5º 146 CUELLA, Juan Mª ZAM a 24:43 |
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1º 13 ESP REY, Martin S23 EQUIPO CORTIZO 03:03:22
c 2º 14 ESP CAVIA, Daniel S23 EQUIPO CORTIZO 0

3º 155 POR LOPES, Lucas S23 G D SUPERMERCADO FROIZ 0
4º 205 ESP ARA, Pablo ELI TELCO - ON CLIMA - OSES a 01:03
5º 101 ESP ROPERO, Alejandro ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a 01:03
6º 164 AUS BLOCH, Brayden S23 BROCAR-RALI-ALE a 01:03
7º 203 ESP LASA, Ailetz ELI TELCO - ON CLIMA - OSES a 01:03
8º 61 ESP DIAZ, Alex ELI CAJA RURAL - ALEA a 01:03
9º 6 BRA DE, Victor C S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 01:03

10º 182 ESP POLLAN, David S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 01:03
11º 54 ESP BUBA, Ricardo M S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 01:03
12º 12 UKR BILYI, Maksym ELI EQUIPO CORTIZO a 01:03
13º 52 ESP ORTEGA, Gorka S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 01:03
14º 62 ESP SANCHEZ, Ruben S23 CAJA RURAL - ALEA a 01:03
15º 43 ESP CHAMORRO, David S23 EXTREMADURA PEBETERO a 01:03
16º 202 POL MACIEJEWSKI, Szymon S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 01:03
17º 76 GBR GENNER, Charles S23 RETELEC-AMBILAMP a 01:03
18º 15 ESP GAMUNDI, Joan S23 EQUIPO CORTIZO a 01:03
19º 171 ESP FAJARDO, Adrian S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 01:03
20º 5 ESP MONROIG, Izan S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 01:03
21º 71 GBR TANFIELD, Tobias ELI RETELEC-AMBILAMP a 01:03
22º 31 ESP GONZALEZ, David ELI VIGO - RIAS BAIXAS a 01:03

cs 23º 153 ESP MARTIN, Daniel S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 01:03
24º 11 ESP FAURA, Jose L ELI EQUIPO CORTIZO a 01:03
25º 92 ESP CARRASCOSA, Pablo S23 FINISHER KERN PHARMA a 01:03
26º 42 ESP CUADRADO, Adrian S23 EXTREMADURA PEBETERO a 01:03
27º 16 ESP TORRES, Marc S23 EQUIPO CORTIZO a 01:03
28º 163 ESP DOLS, Marc S23 BROCAR-RALI-ALE a 01:03
29º 3 ESP DIAZ, Dario S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 01:03
30º 141 ESP GALVEZ, Jorge ELI MIX/ ZAMORA/MAIA a 01:03
31º 124 POR AMARAL, Goncalo S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 01:03
32º 195 ESP BARRERO, Martin S23 TEAM POLTI KOMETA a 01:03
33º 1 ESP CANO, Juan D ELI VALVERDE TEAM-RICARDO a 01:03
34º 23 ESP GARCIA, Ruben S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 01:03
35º 183 COL FLOREZ, Frank S ELI LASAL COCINAS-CRAEGA a 01:03
36º 151 CHI AUTRAN, Jose ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 01:03
37º 25 ESP MARTINEZ, Neo ELI EL BICHO - PRIME NUMBERS a 01:03

c 38º 196 ESP GONZALEZ, Antonio S23 TEAM POLTI KOMETA a 01:03
39º 201 CRC GRANADOS, Alejandro S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 01:03
40º 4 ESP LOZANO, Adrian S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 01:03

c 41º 103 ESP DEL CID, Alejandro S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 01:03
42º 106 ESP HERRAN, Diego S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 01:03
43º 51 ESP MOYA, Miguel ELI HIGH LEVEL - GSPORT a 01:03
44º 154 ESP GARCIA, Pablo S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 01:03
45º 152 ESP MANEIRO, Angel ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 01:03
46º 193 ESP GARCIA, Alex S23 TEAM POLTI KOMETA a 01:03
47º 194 ESP SANROMA, Manuel S23 TEAM POLTI KOMETA a 01:03

c 48º 45 ESP LOPEZ, Alvaro S23 EXTREMADURA PEBETERO a 01:03
49º 63 ESP PEREZ, Iker S23 CAJA RURAL - ALEA a 01:03
50º 66 ESP MARTINEZ, Rafael S23 CAJA RURAL - ALEA a 01:03
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51º 191 ESP GARCIA, Pablo ELI TEAM POLTI KOMETA a 01:03

cs 52º 145 ESP DOMINGUEZ, Miguel S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 01:17
53º 22 ESP GALINDO, Nicolas S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 01:17
54º 33 ESP QUEVEDO, Sergio S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 01:20
55º 206 COL CASTILLO, Jhon A S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 01:20
56º 192 ESP TENORIO, Daniel S23 TEAM POLTI KOMETA a 01:20
57º 102 ESP GUTIERREZ, Sergio S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 01:20

cs 58º 126 ESP HERNANDEZ, Daniel S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 01:20
59º 132 ESP RAMIREZ, Carlos S23 FARMAQUISUR - CAFE BARA a 01:28
60º 91 ESP AZANZA, Ibai S23 FINISHER KERN PHARMA a 01:35

cs 61º 34 ESP HERMOSA, Juan S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 01:37
62º 93 ESP GOÑI, Ismael S23 FINISHER KERN PHARMA a 02:32
63º 104 ESP FERNANDEZ, Samuel S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 03:02
64º 144 ESP FAJARDO, Samuel S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 07:51

cs 65º 146 ESP CUELLA, Juan Mª S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 09:25
66º 115 COL ROJAS, Dilan D S23 CLUB CICLISTA VIGUES a 09:29

c 67º 122 ESP BARROS, Arturo S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 09:29
68º 174 ESP MARTINEZ, Diego S S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 09:29
69º 2 ESP FUENTES, Antonio S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 09:31
70º 185 POR ROCHA, Rui S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 09:33
71º 142 ESP ANTUNEZ, Pablo S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 09:33
72º 181 ESP GONZALEZ, Yeray S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 09:36
73º 184 ESP ALONSO, Iker S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 09:36
74º 26 ESP RAMOS, Miguel S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 09:36
75º 75 ARG SALMON, Octavio I S23 RETELEC-AMBILAMP a 09:36
76º 72 ESP TRILLO, Jose C ELI RETELEC-AMBILAMP a 09:40
77º 175 ESP MIRA, Raul S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 09:40
78º 162 ESP GRANERO, Mario S23 BROCAR-RALI-ALE a 09:48
79º 172 ESP DOMENS, Alberto S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 09:48

c 80º 143 ESP IZCARA, Eder S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 09:48

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 41 ALVAREZ, Alberto ESP EXTREMADURA PEBETERO
2 46 PEREZ, Gonzalo ESP EXTREMADURA PEBETERO
3 53 DOMENECH, Pau Josep ESP HIGH LEVEL - GSPORT 
4 73 GARCIA, Jose A ESP RETELEC-AMBILAMP
5 105 DIRIBARNE, Maxime FRA GOMUR CANTABRIA INFINITA
6 123 VIDALES, Ivan ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BE
7 131 HERNANDEZ, Raul ESP FARMAQUISUR - CAFE BARA
8 156 KALEJMAN, Mateo ARG G D SUPERMERCADO FROIZ
9 166 WILLIAM, Conor IRL BROCAR-RALI-ALE

10 176 ORTEGA, Carlos ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN
11 186 MARTINS, Helder M. POR LASAL COCINAS-CRAEGA



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 28-Pun
2º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 23-Pun
3º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 22-Pun
4º 205 ARA, Pablo ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 14-Pun
5º 101 ROPERO, Alejandro ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 12-Pun
6º 164 BLOCH, Brayden AUS BROCAR-RALI-ALE 10-Pun
7º 203 LASA, Ailetz ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 9-Pun
8º 61 DIAZ, Alex ESP CAJA RURAL - ALEA 8-Pun
9º 6 DE, Victor C BRA VALVERDE TEAM-RICARDO 7-Pun

10º 182 POLLAN, David ESP LASAL COCINAS-CRAEGA 6-Pun
11º 54 BUBA, Ricardo M ESP HIGH LEVEL - GSPORT 5-Pun
12º 12 BILYI, Maksym UKR EQUIPO CORTIZO 4-Pun
13º 52 ORTEGA, Gorka ESP HIGH LEVEL - GSPORT 3-Pun
14º 62 SANCHEZ, Ruben ESP CAJA RURAL - ALEA 2-Pun
15º 43 CHAMORRO, David ESP EXTREMADURA PEBETERO 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO SAN MARTIN   -Km.: 9,90    3ª-Cat
1º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
2º 105 DIRIBARNE, Maxime FRA GOMUR CANTABRIA INFINITA 2-Pun
3º 63 PEREZ, Iker ESP CAJA RURAL - ALEA 1-Pun

-PASO DE LOS LOBOS   -Km.: 20,80    2ª-Cat
1º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 6-Pun
2º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 4-Pun
3º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 2-Pun
4º 31 GONZALEZ, David ESP VIGO - RIAS BAIXAS 1-Pun

-CRUZ DE LA RUBIA   -Km.: 37,00    3ª-Cat
1º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
2º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 2-Pun
3º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-EL MAILLO   -Km.: 50,00
1º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
2º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 2-Pun
3º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 1-Pun

-CARRASCAL DEL OBISPO   -Km.: 95,60
1º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
2º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 2-Pun
3º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 1-Pun



SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-CABRILLAS   -Km.: 71,70
1º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 3-Pun 3-p
2º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 2-Pun 2-p
3º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 1-Pun 1-p

-MATILLA DE LOS CAÑOS   -Km.: 105,00
1º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 3-Pun 3-p
2º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 2-Pun 2-p
3º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 1-Pun 1-p

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º EQUIPO CORTIZO COR 09:11:09
2º G D SUPERMERCADO FROIZ FRO 09:12:12 a 01:03
3º TELCO - ON CLIMA - OSES TEL 09:13:15 a 02:06
4º VALVERDE TEAM-RICARDO VAL 09:13:15 a 02:06
5º HIGH LEVEL - GSPORT HIG 09:13:15 a 02:06
6º CAJA RURAL - ALEA ALE 09:13:15 a 02:06
7º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOM 09:13:15 a 02:06
8º EXTREMADURA PEBETERO EXT 09:13:15 a 02:06
9º TEAM POLTI KOMETA POL 09:13:15 a 02:06

10º EL BICHO - PRIME NUMBERS BIC 09:13:29 a 02:20
11º VIGO - RIAS BAIXAS BAI 09:14:06 a 02:57
12º FINISHER KERN PHARMA FIN 09:15:16 a 04:07
13º MIX/ ZAMORA/MAIA ZAM 09:20:17 a 09:08
14º LASAL COCINAS-CRAEGA LAS 09:21:45 a 10:36
15º RETELEC-AMBILAMP RET 09:21:48 a 10:39
16º TECHNOSYLVA MAGLIA BE TEC 09:21:58 a 10:49
17º BROCAR-RALI-ALE BRO 09:22:00 a 10:51
18º ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESS 09:30:18 a 19:09

----------------------------------------
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1º 155 POR LOPES, Lucas S23 G D SUPERMERCADO FROIZ 06:28:08 9
2º 92 ESP CARRASCOSA, Pablo S23 FINISHER KERN PHARMA a 34 26
3º 13 ESP REY, Martin S23 EQUIPO CORTIZO a 37 11
4º 141 ESP GALVEZ, Jorge ELI MIX/ ZAMORA/MAIA a 46 32
5º 31 ESP GONZALEZ, David ELI VIGO - RIAS BAIXAS a 47 25
6º 11 ESP FAURA, Jose L ELI EQUIPO CORTIZO a 47 28
7º 191 ESP GARCIA, Pablo ELI TEAM POLTI KOMETA a 51 56
8º 16 ESP TORRES, Marc S23 EQUIPO CORTIZO a 01:10 34
9º 163 ESP DOLS, Marc S23 BROCAR-RALI-ALE a 01:12 36

c 10º 196 ESP GONZALEZ, Antonio S23 TEAM POLTI KOMETA a 01:23 47
11º 4 ESP LOZANO, Adrian S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 02:03 51

c 12º 103 ESP DEL CID, Alejandro S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 02:16 53
13º 76 GBR GENNER, Charles S23 RETELEC-AMBILAMP a 03:52 30
14º 5 ESP MONROIG, Izan S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:54 34
15º 61 ESP DIAZ, Alex ELI CAJA RURAL - ALEA a 03:57 23
16º 51 ESP MOYA, Miguel ELI HIGH LEVEL - GSPORT a 03:58 60
17º 63 ESP PEREZ, Iker S23 CAJA RURAL - ALEA a 03:58 65
18º 151 CHI AUTRAN, Jose ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 04:02 54
19º 201 CRC GRANADOS, Alejandro S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 04:41 58
20º 52 ESP ORTEGA, Gorka S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 05:18 34
21º 183 COL FLOREZ, Frank S ELI LASAL COCINAS-CRAEGA a 05:18 55
22º 43 ESP CHAMORRO, David S23 EXTREMADURA PEBETERO a 05:21 37
23º 203 ESP LASA, Ailetz ELI TELCO - ON CLIMA - OSES a 05:26 33
24º 195 ESP BARRERO, Martin S23 TEAM POLTI KOMETA a 05:26 56
25º 23 ESP GARCIA, Ruben S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 05:26 59
26º 106 ESP HERRAN, Diego S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 05:31 71
27º 194 ESP SANROMA, Manuel S23 TEAM POLTI KOMETA a 05:34 77
28º 12 UKR BILYI, Maksym ELI EQUIPO CORTIZO a 05:47 43
29º 91 ESP AZANZA, Ibai S23 FINISHER KERN PHARMA a 05:53 83

cs 30º 34 ESP HERMOSA, Juan S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 06:05 89
31º 25 ESP MARTINEZ, Neo ELI EL BICHO - PRIME NUMBERS a 06:12 70

c 32º 14 ESP CAVIA, Daniel S23 EQUIPO CORTIZO a 11:23 38
33º 15 ESP GAMUNDI, Joan S23 EQUIPO CORTIZO a 12:26 56

cs 34º 153 ESP MARTIN, Daniel S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 12:26 58
35º 71 GBR TANFIELD, Tobias ELI RETELEC-AMBILAMP a 12:26 64
36º 124 POR AMARAL, Goncalo S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 12:28 75
37º 33 ESP QUEVEDO, Sergio S23 VIGO - RIAS BAIXAS a 12:43 91
38º 102 ESP GUTIERREZ, Sergio S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 12:43 96
39º 206 COL CASTILLO, Jhon A S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 12:43 97
40º 93 ESP GOÑI, Ismael S23 FINISHER KERN PHARMA a 13:55 103
41º 2 ESP FUENTES, Antonio S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 13:57 96

cs 42º 145 ESP DOMINGUEZ, Miguel S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 14:36 97
cs 43º 126 ESP HERNANDEZ, Daniel S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 20:04 105

44º 174 ESP MARTINEZ, Diego S S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 20:52 108
45º 101 ESP ROPERO, Alejandro ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a 22:26 63
46º 6 BRA DE, Victor C S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 22:26 68
47º 202 POL MACIEJEWSKI, Szymon S23 TELCO - ON CLIMA - OSES a 22:26 69
48º 164 AUS BLOCH, Brayden S23 BROCAR-RALI-ALE a 22:26 74
49º 3 ESP DIAZ, Dario S23 VALVERDE TEAM-RICARDO a 22:26 79
50º 205 ESP ARA, Pablo ELI TELCO - ON CLIMA - OSES a 22:26 82
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51º 1 ESP CANO, Juan D ELI VALVERDE TEAM-RICARDO a 22:26 85
52º 42 ESP CUADRADO, Adrian S23 EXTREMADURA PEBETERO a 22:26 88
53º 171 ESP FAJARDO, Adrian S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 22:26 90
54º 193 ESP GARCIA, Alex S23 TEAM POLTI KOMETA a 22:26 107

c 55º 45 ESP LOPEZ, Alvaro S23 EXTREMADURA PEBETERO a 22:26 112
56º 154 ESP GARCIA, Pablo S23 G D SUPERMERCADO FROIZ a 22:26 119
57º 152 ESP MANEIRO, Angel ELI G D SUPERMERCADO FROIZ a 22:26 121
58º 66 ESP MARTINEZ, Rafael S23 CAJA RURAL - ALEA a 22:26 122
59º 22 ESP GALINDO, Nicolas S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 22:40 102
60º 182 ESP POLLAN, David S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 22:41 95
61º 62 ESP SANCHEZ, Ruben S23 CAJA RURAL - ALEA a 22:41 95
62º 192 ESP TENORIO, Daniel S23 TEAM POLTI KOMETA a 22:43 121
63º 132 ESP RAMIREZ, Carlos S23 FARMAQUISUR - CAFE BARA a 22:51 114
64º 104 ESP FERNANDEZ, Samuel S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a 24:25 132
65º 54 ESP BUBA, Ricardo M S23 HIGH LEVEL - GSPORT a 27:55 98
66º 181 ESP GONZALEZ, Yeray S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 28:04 118
67º 144 ESP FAJARDO, Samuel S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 29:24 144

cs 68º 146 ESP CUELLA, Juan Mª S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 30:48 113
c 69º 122 ESP BARROS, Arturo S23 TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 30:52 130

70º 26 ESP RAMOS, Miguel S23 EL BICHO - PRIME NUMBERS a 30:59 131
71º 184 ESP ALONSO, Iker S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 30:59 133
72º 75 ARG SALMON, Octavio I S23 RETELEC-AMBILAMP a 30:59 142
73º 72 ESP TRILLO, Jose C ELI RETELEC-AMBILAMP a 31:03 142
74º 162 ESP GRANERO, Mario S23 BROCAR-RALI-ALE a 31:11 148

c 75º 143 ESP IZCARA, Eder S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 31:11 153
76º 172 ESP DOMENS, Alberto S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 31:26 162
77º 175 ESP MIRA, Raul S23 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 31:28 163
78º 115 COL ROJAS, Dilan D S23 CLUB CICLISTA VIGUES a 37:42 156
79º 185 POR ROCHA, Rui S23 LASAL COCINAS-CRAEGA a 37:46 159
80º 142 ESP ANTUNEZ, Pablo S23 MIX/ ZAMORA/MAIA a 37:46 159



GRAL REGULARIDAD/VERDE/GRUPO ANDRES

1º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 34-Pun
2º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 32-Pun
3º 92 CARRASCOSA, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA 26-Pun
4º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 26-Pun
5º 141 GALVEZ, Jorge ESP MIX/ ZAMORA/MAIA 20-Pun
6º 31 GONZALEZ, David ESP VIGO - RIAS BAIXAS 18-Pun
7º 11 FAURA, Jose L ESP EQUIPO CORTIZO 17-Pun
8º 205 ARA, Pablo ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 14-Pun
9º 191 GARCIA, Pablo ESP TEAM POLTI KOMETA 12-Pun

10º 101 ROPERO, Alejandro ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 12-Pun
11º 164 BLOCH, Brayden AUS BROCAR-RALI-ALE 10-Pun
12º 16 TORRES, Marc ESP EQUIPO CORTIZO 9-Pun
13º 61 DIAZ, Alex ESP CAJA RURAL - ALEA 9-Pun
14º 203 LASA, Ailetz ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 9-Pun
15º 163 DOLS, Marc ESP BROCAR-RALI-ALE 8-Pun
16º 196 GONZALEZ, Antonio ESP TEAM POLTI KOMETA 7-Pun
17º 6 DE, Victor C BRA VALVERDE TEAM-RICARDO 7-Pun
18º 4 LOZANO, Adrian ESP VALVERDE TEAM-RICARDO 6-Pun
19º 182 POLLAN, David ESP LASAL COCINAS-CRAEGA 6-Pun
20º 54 BUBA, Ricardo M ESP HIGH LEVEL - GSPORT 5-Pun
21º 103 DEL CID, Alejandro ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 4-Pun
22º 12 BILYI, Maksym UKR EQUIPO CORTIZO 4-Pun
23º 76 GENNER, Charles GBR RETELEC-AMBILAMP 3-Pun
24º 52 ORTEGA, Gorka ESP HIGH LEVEL - GSPORT 3-Pun
25º 5 MONROIG, Izan ESP VALVERDE TEAM-RICARDO 2-Pun
26º 25 MARTINEZ, Neo ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS 2-Pun
27º 62 SANCHEZ, Ruben ESP CAJA RURAL - ALEA 2-Pun
28º 43 CHAMORRO, David ESP EXTREMADURA PEBETERO 1-Pun

GRAL MONTAÑA/PUNTOS ROJOS/EKT

1º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 12-Pun
2º 163 DOLS, Marc ESP BROCAR-RALI-ALE 12-Pun
3º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 6-Pun
4º 92 CARRASCOSA, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA 5-Pun
5º 141 GALVEZ, Jorge ESP MIX/ ZAMORA/MAIA 5-Pun
6º 31 GONZALEZ, David ESP VIGO - RIAS BAIXAS 4-Pun
7º 11 FAURA, Jose L ESP EQUIPO CORTIZO 4-Pun
8º 151 AUTRAN, Jose CHI G D SUPERMERCADO FROIZ 3-Pun
9º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 3-Pun

10º 12 BILYI, Maksym UKR EQUIPO CORTIZO 2-Pun
11º 191 GARCIA, Pablo ESP TEAM POLTI KOMETA 1-Pun
12º 5 MONROIG, Izan ESP VALVERDE TEAM-RICARDO 1-Pun
13º 63 PEREZ, Iker ESP CAJA RURAL - ALEA 1-Pun



GRAL M V/MORADO/MCI QUERCUS

1º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 8-Pun
2º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 4-Pun
3º 163 DOLS, Marc ESP BROCAR-RALI-ALE 3-Pun
4º 153 MARTIN, Daniel ESP G D SUPERMERCADO FROIZ 3-Pun
5º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 2-Pun
6º 12 BILYI, Maksym UKR EQUIPO CORTIZO 2-Pun
7º 92 CARRASCOSA, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA 1-Pun
8º 196 GONZALEZ, Antonio ESP TEAM POLTI KOMETA 1-Pun

GRAL S. ESPECIALES/NARANJA/ADARSA MERCEDES BENZ

1º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 6-Pun
2º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO 6-Pun
3º 11 FAURA, Jose L ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
4º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO 3-Pun
5º 31 GONZALEZ, David ESP VIGO - RIAS BAIXAS 2-Pun
6º 25 MARTINEZ, Neo ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS 2-Pun
7º 92 CARRASCOSA, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA 1-Pun
8º 4 LOZANO, Adrian ESP VALVERDE TEAM-RICARDO 1-Pun



GRAL SUB 23/BLANCO/LA TAHONA DE LA ABUELA

1º 155 LOPES, Lucas POR G D SUPERMERCADO FROIZ 06:28:08
2º 92 CARRASCOSA, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA a 34
3º 13 REY, Martin ESP EQUIPO CORTIZO a 37
4º 16 TORRES, Marc ESP EQUIPO CORTIZO a 01:10
5º 163 DOLS, Marc ESP BROCAR-RALI-ALE a 01:12
6º 196 GONZALEZ, Antonio ESP TEAM POLTI KOMETA a 01:23
7º 4 LOZANO, Adrian ESP VALVERDE TEAM-RICARDO a 02:03
8º 103 DEL CID, Alejandro ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a 02:16
9º 76 GENNER, Charles GBR RETELEC-AMBILAMP a 03:52

10º 5 MONROIG, Izan ESP VALVERDE TEAM-RICARDO a 03:54
11º 63 PEREZ, Iker ESP CAJA RURAL - ALEA a 03:58
12º 201 GRANADOS, Alejandro CRC TELCO - ON CLIMA - OSES a 04:41
13º 52 ORTEGA, Gorka ESP HIGH LEVEL - GSPORT a 05:18
14º 43 CHAMORRO, David ESP EXTREMADURA PEBETERO a 05:21
15º 195 BARRERO, Martin ESP TEAM POLTI KOMETA a 05:26
16º 23 GARCIA, Ruben ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS a 05:26
17º 106 HERRAN, Diego ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a 05:31
18º 194 SANROMA, Manuel ESP TEAM POLTI KOMETA a 05:34
19º 91 AZANZA, Ibai ESP FINISHER KERN PHARMA a 05:53
20º 34 HERMOSA, Juan ESP VIGO - RIAS BAIXAS a 06:05
21º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO a 11:23
22º 15 GAMUNDI, Joan ESP EQUIPO CORTIZO a 12:26
23º 153 MARTIN, Daniel ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a 12:26
24º 124 AMARAL, Goncalo POR TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 12:28
25º 33 QUEVEDO, Sergio ESP VIGO - RIAS BAIXAS a 12:43
26º 102 GUTIERREZ, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a 12:43
27º 206 CASTILLO, Jhon A COL TELCO - ON CLIMA - OSES a 12:43
28º 93 GOÑI, Ismael ESP FINISHER KERN PHARMA a 13:55
29º 2 FUENTES, Antonio ESP VALVERDE TEAM-RICARDO a 13:57
30º 145 DOMINGUEZ, Miguel ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 14:36
31º 126 HERNANDEZ, Daniel ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 20:04
32º 174 MARTINEZ, Diego S ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 20:52
33º 6 DE, Victor C BRA VALVERDE TEAM-RICARDO a 22:26
34º 202 MACIEJEWSKI, Szymon POL TELCO - ON CLIMA - OSES a 22:26
35º 164 BLOCH, Brayden AUS BROCAR-RALI-ALE a 22:26
36º 3 DIAZ, Dario ESP VALVERDE TEAM-RICARDO a 22:26
37º 42 CUADRADO, Adrian ESP EXTREMADURA PEBETERO a 22:26
38º 171 FAJARDO, Adrian ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 22:26
39º 193 GARCIA, Alex ESP TEAM POLTI KOMETA a 22:26
40º 45 LOPEZ, Alvaro ESP EXTREMADURA PEBETERO a 22:26
41º 154 GARCIA, Pablo ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a 22:26
42º 66 MARTINEZ, Rafael ESP CAJA RURAL - ALEA a 22:26
43º 22 GALINDO, Nicolas ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS a 22:40
44º 182 POLLAN, David ESP LASAL COCINAS-CRAEGA a 22:41
45º 62 SANCHEZ, Ruben ESP CAJA RURAL - ALEA a 22:41
46º 192 TENORIO, Daniel ESP TEAM POLTI KOMETA a 22:43
47º 132 RAMIREZ, Carlos ESP FARMAQUISUR - CAFE BARA a 22:51
48º 104 FERNANDEZ, Samuel ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a 24:25
49º 54 BUBA, Ricardo M ESP HIGH LEVEL - GSPORT a 27:55
50º 181 GONZALEZ, Yeray ESP LASAL COCINAS-CRAEGA a 28:04
51º 144 FAJARDO, Samuel ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 29:24
52º 146 CUELLA, Juan Mª ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 30:48
53º 122 BARROS, Arturo ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 30:52
54º 26 RAMOS, Miguel ESP EL BICHO - PRIME NUMBERS a 30:59
55º 184 ALONSO, Iker ESP LASAL COCINAS-CRAEGA a 30:59
56º 75 SALMON, Octavio I ARG RETELEC-AMBILAMP a 30:59
57º 162 GRANERO, Mario ESP BROCAR-RALI-ALE a 31:11
58º 143 IZCARA, Eder ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 31:11
59º 172 DOMENS, Alberto ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 31:26
60º 175 MIRA, Raul ESP ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 31:28
61º 115 ROJAS, Dilan D COL CLUB CICLISTA VIGUES a 37:42
62º 185 ROCHA, Rui POR LASAL COCINAS-CRAEGA a 37:46
63º 142 ANTUNEZ, Pablo ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 37:46



GRAL CYL/ROJO Y BLANCO/DIP SALAMANCA

1º 196 GONZALEZ, Antonio ESP TEAM POLTI KOMETA 06:29:31
2º 103 DEL CID, Alejandro ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a 53
3º 34 HERMOSA, Juan ESP VIGO - RIAS BAIXAS a 04:42
4º 14 CAVIA, Daniel ESP EQUIPO CORTIZO a 10:00
5º 153 MARTIN, Daniel ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a 11:03
6º 145 DOMINGUEZ, Miguel ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 13:13
7º 126 HERNANDEZ, Daniel ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 18:41
8º 45 LOPEZ, Alvaro ESP EXTREMADURA PEBETERO a 21:03
9º 146 CUELLA, Juan Mª ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 29:25

10º 122 BARROS, Arturo ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 29:29
11º 143 IZCARA, Eder ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 29:48

GRAL SALMANTINO/FUSSIA/AYTO SALAMANCA

1º 34 HERMOSA, Juan ESP VIGO - RIAS BAIXAS 06:34:13
2º 153 MARTIN, Daniel ESP G D SUPERMERCADO FROIZ a 06:21
3º 145 DOMINGUEZ, Miguel ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 08:31
4º 126 HERNANDEZ, Daniel ESP TECHNOSYLVA MAGLIA BE a 13:59
5º 146 CUELLA, Juan Mª ESP MIX/ ZAMORA/MAIA a 24:43

GENERAL EQUIPOS
1º EQUIPO CORTIZO COR ESP 19:25:55
2º TEAM POLTI KOMETA POL ESP 19:32:04 a 06:09
3º VALVERDE TEAM-RICARDO VAL ESP 19:35:50 a 09:55
4º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOM ESP 19:38:19 a 12:24
5º G D SUPERMERCADO FROIZ FRO ESP 19:40:52 a 14:57
6º VIGO - RIAS BAIXAS BAI ESP 19:43:59 a 18:04
7º FINISHER KERN PHARMA FIN ESP 19:44:46 a 18:51
8º TELCO - ON CLIMA - OSES TEL ESP 19:46:57 a 21:02
9º CAJA RURAL - ALEA ALE ESP 19:54:45 a 28:50

10º HIGH LEVEL - GSPORT HIG ESP 19:56:06 a 30:11
11º EL BICHO - PRIME NUMBERS BIC ESP 19:58:42 a 32:47
12º MIX/ ZAMORA/MAIA ZAM ESP 20:09:00 a 43:05
13º RETELEC-AMBILAMP RET ESP 20:11:41 a 45:46
14º EXTREMADURA PEBETERO EXT ESP 20:14:37 a 48:42
15º BROCAR-RALI-ALE BRO ESP 20:19:13 a 53:18
16º LASAL COCINAS-CRAEGA LAS ESP 20:20:09 a 54:14
17º TECHNOSYLVA MAGLIA BE TEC ESP 20:27:48 a 01:01:53
18º ESSAX - GRUPO ARRFRAN ESS ESP 20:39:00 a 01:13:05


